Anaaun3 ankerupoBanus poaureneid MBOY «/lerckmii cax Ne 38»

(BBOTHBIIT MOHHTOPHHT)

B ankeTtupoBaHuu NpuHAIN ydacTue 215 poaurenei.
1. CymectByer nu Ha Bamr B3rasg HEOOXOIWMOCTh TPHWBUBATH y JETEH
JIOIIIKOJILHOTO BO3pacTa MHTEPEC K UTEHUIO?
JA —100% HET — 0%

2. Tlo Bamemy MHEHUIO, Kak MO>KHO TIPUBJICYb PEOCHKA K UTEHUIO?
CamoMy nposiBUTH HHTEpeC K KHUTE — 9%

Yurate peOEHKY, yuTaTh BMecTe — 58%
B urpe — 10%
3aTpyaHSIOCHh OTBETUTH — 23%

3. Ha Bamr B3rmsaz, cemeitHoe uTeHne — 370 (Hy’KHOE OTMETHUTB)
JUTEpaTypa, UHTepecHas JUIsl BCeX YJIeHOB ceMbH — 28%
o0CyXIeHre MPOYMTAaHHOTO BCEl ceMbel min ee yacThio — 43%
YTEHHE BCIYX JJISl BCEX WICHOB ceMbH — 49%

KHHUTH I KaXKI0ro WieHa CEMbU OTAeIbHO — 18%
KOT/Ia BCE YICHBI CEMbH 3aHATHI uTeHneM — 19%

4. Ecte mu y Bac noma 6ubnuotexa, 1 4To OHa COOOM MpeICTaBIIsIeT?
Heckonbko KHIKHBIX MOJIOK — 46%

Kumxusriii mkad — 25%
Cremnaxu ¢ kauramu — 19%
Jpyroe — 10%

5. Yacro 11 Bbl yUTaeTe peOEHKY KHUTU?

Kaxnprii neus — 15%
Kax b1l Beuep nepen cuom — 47%
Korna monpocur — 34%
Nuorma— 15%
6. 3amaer nu Bam peOEHOK BOMPOCHI, €CIM €My HEMOHSTHBI CJIOBA WJIU
Kakas— JIM0O CUTyallus B MPOU3BEICHUN?

JA —83% HET — 4% NMHOTI'IA — 13%



7. OOcyxnaete mu Bl ¢ peOeHKOM MPOYUTaHHBIE KHUTHU?
JA —-72% HET — 3% NHOI'JA — 25%
8. Moxer nu Bam peOeHOK CBSI3HO U IMOHITHO IEpPECKa3aTh MPOYUTAHHOE
IIPOU3BEJEHUE, ONUCATh (PParMEHT U3 MPOU3BEICHUA?
JHA -47% HET - 4% HE BCEI'IA — 49%
9. Moxer 1 Bail peOEHOK Ha3BaTh HEJAABHO IPOYUTAHHBIE C BAMU KHUTH?
JA —52% HET — 3% HE 3HAIO - 45%
10. Ectp 11 y Bamero pe6enka irooumbie kHuru? Kakue?
15% — HeT unu He 3HAI0T
11. Kak BbI cuuTaere, B KAKOM BO3pacTe PeOCHOK JIOJKEH HAyYUThCSl YUTAThH?
5—7 ner

12. Yuraer nmu Bai peOEHOK IETCKUE KHUTH CaMOCTOATEIBHO?

7%



